1

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]18
	»
	[bookmark: mm]01
	20
	[bookmark: yy]18
	г.

	№
	[bookmark: NumDoc][bookmark: _GoBack]32

О внесении изменений в распоряжение
Администрации города от 19.04.2011 № 953
«О создании комиссий по соблюдению
требований к служебному поведению
муниципальных служащих и урегулированию
конфликта интересов в Администрации города»

В соответствии с распоряжением Администрации города от 30.12.2005
№ 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города»:
1. Внести в распоряжение Администрации города от 19.04.2011 № 953
«О создании комиссий по соблюдению требований к служебному поведению    муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в Админи-страции города» (с изменениями от 24.02.2012 № 401, 17.05.2012 № 1318,
17.04.2013 № 1363, 13.12.2013 № 4368, 06.06.2016 № 962, 09.08.2016
№ 1472, 07.11.2016 № 2132, 21.11.2016 № 2242, 07.12.2016 № 2399, 14.02.2017          № 194, 30.06.2017 № 1114, 18.08.2017 № 1401, 23.10.2017 № 1862) изменения, изложив приложения 1, 2 к распоряжению в новой редакции согласно                              приложениям 1, 2 к настоящему распоряжению соответственно.
2. Управлению по связям с общественностью и средствами массовой                          информации опубликовать настоящее распоряжение в средствах массовой                        информации и разместить на официальном портале Администрации города.
3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя Главы города Жердева А.А.

Глава города									            В.Н. Шувалов

	Приложение 1
	к распоряжению
Администрации города
	от __________ № _______

Состав
комиссии по соблюдению требований
к служебному поведению муниципальных служащих
и урегулированию конфликта интересов в Администрации города

	Основной состав комиссии
	Резервный состав комиссии

	Жердев
Алексей Александрович –                             заместитель Главы города,                           председатель комиссии
	Пелевин
Александр Рудольфович –                   заместитель Главы города,                   председатель комиссии

	Смагина
Жанна Вячеславовна –                                начальник управления кадров
и муниципальной службы,
заместитель председателя комиссии
	Ступина
Ольга Фаильевна – начальник отдела муниципальной службы управления кадров и муниципальной службы,
заместитель председателя комиссии

	Чиж
Ольга Владимировна –
главный специалист отдела
муниципальной службы
управления кадров и муниципальной службы, секретарь комиссии
	Ковальчук
Виолетта Анатольевна –                    главный специалист отдела
муниципальной службы управления
кадров и муниципальной службы,
секретарь комиссии

	члены комиссии:

	Гордеева
Ирина Вячеславовна –
начальник правового управления
	Леоненко
Елена Владимировна – заместитель начальника правового управления

	Северчуков
Роман Геннадьевич – председатель территориальной профсоюзной
организации работников органов местного самоуправления города
(по согласованию)
	Андриади
Любовь Ивановна – председатель             городской организации профсоюза работников народного образования  и науки (по согласованию)

	Норова
Альфира Зуфаровна –
исполнительный директор
благотворительного фонда «Забота»
(по согласованию)
	-

	Зеленцова
Светлана Юрьевна –
кандидат экономических наук,
доцент кафедры «Государственного
и муниципального управления
и управления персоналом» бюджетного учреждения высшего образо-     вания Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Сургутский
государственный университет»
(по согласованию)
	-

Приложение 2
	к распоряжению
Администрации города
	от __________ № _______

Состав
комиссии по соблюдению требований
к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию
конфликта интересов в отношении заместителей Главы города

	Основной состав комиссии

	Резервный состав комиссии

	Шувалов
Вадим Николаевич – Глава города,
председатель комиссии
	-

	Жердев
Алексей Александрович –
заместитель Главы города,
заместитель председателя комиссии
	Пелевин
Александр Рудольфович –
заместитель Главы города,
заместитель председателя комиссии

	Ковальчук
Виолетта Анатольевна –
главный специалист отдела
муниципальной службы управления кадров и муниципальной службы,
секретарь комиссии
	Чиж
Ольга Владимировна –
главный специалист отдела
муниципальной службы управления кадров и муниципальной службы,
секретарь комиссии

	члены комиссии:

	Гордеева
Ирина Вячеславовна –
начальник правового управления
	Леоненко
Елена Владимировна – заместитель начальника правового управления

	Смагина
Жанна Вячеславовна –
начальник управления кадров
и муниципальной службы
	Ступина
Ольга Фаильевна – начальник отдела муниципальной службы управления кадров и муниципальной службы

	Перунова
Светлана Анатольевна – начальник отдела по вопросам общественной безопасности управления
по обеспечению деятельности
административных
и других коллегиальных органов
	-

	Северчуков
Роман Геннадьевич – председатель территориальной профсоюзной                   организации работников органов местного самоуправления города                     (по согласованию)
	-

	Норова
Альфира Зуфаровна –                      исполнительный директор                            благотворительного фонда «Забота»
(по согласованию)
	-

	Зеленцова
Светлана Юрьевна – кандидат                    экономических наук, доцент                         кафедры «Государственного
и муниципального управления
и управления персоналом»
бюджетного учреждения высшего образования Ханты-Мансийского
автономного округа– Югры
«Сургутский государственный
университет» (по согласованию)
	-